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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 32 Женщины, 200m Комплексное плавание Женщины
14.12.2023 - 10:51 Результаты
Рекорд области 2:11.88 ЦВЕТКОВСКАЯ Александра ВРЖ-01 Санкт-Петербург 19.12.2020

Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /
Норматив МС 12 +: 2:21.75
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. САДОВНИКОВА Евгения 2010 КМС Верхнехавская ДЮСШ 2:22.01 631 КМС
2. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.55 599 КМС
3. АКУЛОВА Алёна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:37.13 466 I
4. ДРЕЙМАН Олеся 2005 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:37.21 465 I
5. ЕРЁМИНА Кира 2010 КМС Школа плавания ВГУ 2:37.26 465 I
6. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.52 445 I
7. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.61 445 I
8. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:44.97 403 II
9. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:45.97 395 II

10. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:46.51 391 II
11. ХРЕНОВА Виктория 2010 2 МБУ СШ №12 2:51.84 356 II
12. КОБЕЛЕВА Екатерина 2011 2 Школа плавания ВГУ 2:53.22 348 II
13. ЗАРЕЦКИХ Виктория 2012 2 МБУ СШ №12 2:53.86 344 II
14. КУНИЦЫНА Анастасия 2012 2 Школа плавания ВГУ 2:57.13 325 II
15. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:57.14 325 II
16. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 3:05.96 281
17. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 3:06.71 278

Девушки (11-12 лет)

1. ПОГОДИНА Кристина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.61 445 I
2. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:46.51 391 II
3. КОБЕЛЕВА Екатерина 2011 2 Школа плавания ВГУ 2:53.22 348 II
4. ЗАРЕЦКИХ Виктория 2012 2 МБУ СШ №12 2:53.86 344 II
5. КУНИЦЫНА Анастасия 2012 2 Школа плавания ВГУ 2:57.13 325 II
6. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 3:06.71 278

Девушки (13-14 лет)

1. САДОВНИКОВА Евгения 2010 КМС Верхнехавская ДЮСШ 2:22.01 631 КМС
2. ШАМАЕВА Алиса 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:24.55 599 КМС
3. АКУЛОВА Алёна 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:37.13 466 I
4. ЕРЁМИНА Кира 2010 КМС Школа плавания ВГУ 2:37.26 465 I
5. ПИСКОВАЯ Ксения 2009 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:44.97 403 II
6. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:45.97 395 II
7. ХРЕНОВА Виктория 2010 2 МБУ СШ №12 2:51.84 356 II

Юниорки (15-17 лет)

1. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:39.52 445 I
2. ПОЖИДАЕВА Анастасия 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:57.14 325 II
3. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 3:05.96 281


